
b
FÁl{U |]Á E l(0N0|nlc( i
Z A P A D O C E S ( I
UNIVENZITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

IIodnotit€I _ oponent:

Podnik - firma:

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 201,Í/20l5

Bc. v€ronika viktorová
Podniková ekonomika a management
Řízení a analýza rizik Ye íinančním řízení a

rozhodování

Ing. Jitka Zborková, Ph.D.

FEK, zčU v P|zni

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů prríce
B) Metodický postup vypÍacování práce
C) Teoretický zriklad pÍáce (rešelšní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gÍamatika)
F) Formální zplacování pláce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomý'rn j azykem
H) Práce s odbomou literaturou (nomy, citace)
I) Práce se zalrraniční litelaturou, uroveň souhmu v cizim jazyce
o celkoÚ postup řeŠení a pláce s infomacemi
K) Závěty pÁce aje1ich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přinos práce (pro teorii, plo praYi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celko\.ý dojem z práce

Na!Ťhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:' výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:2

Diplomová práce se zabývá problematikou aia|ýzy ařizgnlizik ve vybraném podniku. stanovený cil
práce byl naplněn' Diplomová práceje v1viážená po rešední a vlastní částí práce' Pťáce splňuje
formální ajazykové požadavky. Kladně lze ocenit vlastní část pláce, kde autorka nejen analyzuje a
specifikuje finanční ťizika daného podniku' ale předsta\uje vlastní návrhy pro jejich řízení a eliminaci
a také závěrečnou kapitolu' která představuje možíosti využití metody value at Risk. Práci doporučuji
k obhajobě s hodnocením výbomě'

1234N
x!n!!
x!!!!
xtr!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!D!!
x!!!!



. FA"ÍULTAE|(ot{o|!||cKÁ
} zÁrnogcesxf FAKIJLTA EKoNoMIcILi'

" UITIVEBZITY
v PLzť| Kat€dÍr KFU

otáz|ry a připomín|ry k bližšimu lysvětlení pň obhajobě:3

1) ve své diplomové práci uvádíte Ťadu relevantrúch nállrhů pro řízení měnového a úvěrového riáka
společnosti. Které z těchto návrhů povaŽujete osobně pro společnost za prioritní a rcá'ně aplikovateIné
a měly by bý ďe Vás zavedely?

2) Jakýje vaah meá řízenÍn likvidního rizika a možlostrni samofirrancov&ú (stÍ. 38x

vPl""i,d"$\!N€
\\\

Podpis bodnotitele

Metodické poaálnkyi

' Klioutím na pole vyberte poádovaný kvďifikačaí stupeň.
. slťučně zdúvodněte navrhovaný klasifikačíí stupeň, odůvodnění zpracujt€ v Íozsahu 5 - l0 vét'
' otázlšy a připonínl(y k bližšímu lysvětlení při obhajobě _ dvě až ťi otá'ry.

Posudek odevzdejte v}'tištěný obouctÍeníě na selšetaÍi& KFI,', FEK zČU nejpozději do temínu stanoveného kaEdrcu
(viz stÍánl(y katEdÍy)' Posudek musí bý opaťen vlastnoručDlm pďpisem modře Gro Íozeaáíí originálu).


